
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICIT ATÓRIO

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  116/2021 - DL

206/2021

206/2021

04/08/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

206/2021
116/2021-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/08/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONDUÇÃO DE PALESTRA 
NO PROCESSO CONFERENCIAL 2021, ATRVÉS DO CMAS (CONSELHO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL).

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.054.3.3.90.39.00.00.00.00 (80)  Saldo: 124.665,70

SEU ROSA CONSULTORIA E TURISMO LTDA     (6298)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONDUÇÃO DE PALESTRA
NO PROCESSO CONFERENCIAL 2021 DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

SERV 1,00  0,0000 500,00    500,00

Total do Fornecedor: 500,00

Total Geral: 500,00

--------------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Usuario 15
Caixa de texto
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Usuario 15
Caixa de texto
Ratificar, homologar e adjudicar a presente dispensa de licitação neste termos:




